
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
349 

49 
33 
24 
25 
99 

407 
67 
40 
51 

Nome 
CLAITON LUIZ DETONI 
ROGERIO SCHMITT 
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS 
SANDRO BOTELHO SILVEIRA ROSA 
JULIANO LUIS KINZEL 
AIRTON MASO 
CLEIMAR CARLOS PANCERA 
PAULO ROBERTO BUEHRING 
ARNO CARVALHO JUNIOR 
ARNO BÜCHNER FILHO 

Melhor Tempo 
1:50.946 
1:52.015 
1:53.614 
1:54.080 
1:56.106 
2:00.158 
2:03.730 
2:04.732 
2:06.102 
2:13.289 

Diff 

1.069 
2.668 
3.134 
5.160 
9.212 

12.784 
13.786 
15.156 
22.343 

n a  v o l t a .  
4 
2 
5 
5 
3 
2 
4 
6 
3 
3 

Cidade 
CHAPECO 
SAO JOSE 
NAVEGANTES 
BOMBINHAS 
SAO JOSE 
FLORIANOPOLIS 
BALNEARIO CAMBORIU 
FLORIANÓPOLIS 
FLORIANOPOLIS 
INDAIAL 

Patrocínio 

MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY 
VIDRAÇARIA NAVEGANTES, STARFIT, CLAUDIO MOTOS, BORILLI. 
BETINA IMÓVEIS BOMBINHAS DENISE DECORAÇÕES TENDAS BOMBINHAS 

ALEMAO MOTOS 
AUTO.COM - EXTREME TRAINING -KPR PNEUS 
RICHARD BEIROS COMPETIÇÕES 
CELULAR REPAIR, DORVALINO MOTO,MOTOSHOP,MCR RACING,EQUIPE BE 
FAMILIA 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 07/03/2020 16:10:56 

Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

1ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX5 

2º Treino 

Treino iniciado em 14:45:56 

Campos Novos 0,000 Km 

07/03/2020 13:45 

 Federação Catarinense de Motociclismo


