

Federação Catarinense de Motociclismo

1a Etapa Catarinense de Motocross MX5 Campos Novos 0,000 Km 2º Treino Treino iniciado em 14:45:56 Classificado pela melhor volta

Pos	No.	Nome	nor Tempo	Diff	а.	Cidade	Patrocínio
1	349	CLAITON LUIZ DETONI	1:50.946		4	CHAPECO	
2	49	ROGERIO SCHMITT	1:52.015	1.069	2	SAO JOSE	MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY
3	33	MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS	1:53.614	2.668	5	NAVEGANTES	VIDRAÇARIA NAVEGANTES, STARFIT, CLAUDIO MOTOS, BORILLI.
4	24	SANDRO BOTELHO SILVEIRA ROSA	1:54.080	3.134	5	BOMBINHAS	BETINA IMÓVEIS BOMBINHAS DENISE DECORAÇÕES TENDAS BOMBINHAS
5	25	JULIANO LUIS KINZEL	1:56.106	5.160	3	SAO JOSE	
6	99	AIRTON MASO	2:00.158	9.212	2	FLORIANOPOLIS	ALEMAO MOTOS
7	407	CLEIMAR CARLOS PANCERA	2:03.730	12.784	4	BALNEARIO CAMBORIU	AUTO.COM - EXTREME TRAINING -KPR PNEUS
8	67	PAULO ROBERTO BUEHRING	2:04.732	13.786	6	FLORIANÓPOLIS	RICHARD BEIROS COMPETIÇÕES
9	40	ARNO CARVALHO JUNIOR	2:06.102	15.156	3	FLORIANOPOLIS	CELULAR REPAIR, DORVALINO MOTO, MOTOSHOP, MCR RACING, EQUIPE BE
10	51	ARNO BÜCHNER FILHO	2:13.289	22.343	3	INDAIAL	FAMILIA

Chefe de cronometragem Orbits

Diretor de Prova

www.mylaps.com

Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo